
Zarządzenie nr 1195/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2009r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  Z 2004r.  Nr  261,  poz.2603 ze  zm.),  uchwały
Nr  XXXIX/655/2008  Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  w  sprawie 
określenia zasad na bywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydziarżawiania 
i użyczania (Dz.U. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419), w związku z uchwałą Nr LI/836/2009 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie 
Wlkp. zarządzam, co następuje:

§1.  Postanawiam  wnieść  aportem  do  Zakładu  Utylizacji  Odpadów  Spółki  z  o.o.
w Gorzowie Wlkp. prawo własności niezabudowanych działek gruntu, oznaczonych:
– Nr 1448 o powierzchni 12.901m² przy ul. Wał Poprzeczny,
– Nr 1408/3 o powierzchni 31.239m² przy ul. Fabrycznej,
– Nr 1449, 1450, 1451 i 1452 o łącznej powierzchni 42.038m² przy ul. Śląskiej,
– Nr 83/1 o powierzchni 626m² przy ul. Małyszyńskiej,
– Nr 148/1, 148/2 i 148/7 o łącznej powierzchni 11.998m² przy ul. Rolnej,
– oraz udziału 831/1000 w działce Nr 148/6 o pow. 92.730m² przy ul. Rolnej.

§2. Łączna wartość przekazywanych Spółce nieruchomości wynosi 1.234.500zł.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


